
 

 

RMK kooskõlastus elektrivõrgu projektile IP4149 

 

 
Austatud Mikk Reiter 

 
 

Olete esitanud Riigimetsa Majandamise Keskusele kooskõlastamiseks projektlahenduse 10 kv 

maakaabelliini projekteerimiseks  Märjamaa vallas Rapla maakonnas RMK haldusala maaüksusel 

Märjamaa metskond 21 (50402:001:0410). 

Kinnitate, et eelprojektis on arvestatud Maanteeameti teemaplaneeringuga, mille järgi maantee 

nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla plaanitakse käesoleval lõigul ehitada 2+2 kiirteeks koos kogujateedega 

ning Orgita liiklussõlmes mitmetasandilise ristmikuga. 
Projekteeritud trass on Maanteeametiga läbi räägitud. See peab kulgema 10 m kaugusel 

plaanitavast kogujateest. 

 

RMK on tutvunud esitatud materjalidega ja seab projektile tingimusteks, et 

maakaabel tuleb paigaldada kogu pikkuses vähemalt ühe meetri sügavusele maa sisse kaitsetorusse 

nii, et seda ei ohustaks üle maakaablil sõitev täislastis koormatraktor ega puude ladustamine 

maakaablile. Maakaablit ei või paigaldada RMK maa sisse kaugemale kui üks meeter 

Maanteeameti poolt projekteeritava kogujateele kavandatud teemaa ja RMK haldusalasse jääva 

maa piirist.  

 

Nimetatud tingimustel kooskõlastame 22.09.2020 esitatud eelprojekti IP4149. 

 

Kasvavate puude raie vajadusel tuleb pöörduda RMK Edela regiooni poole, raieks vajaliku 

dokumentatsiooni vormistamiseks ja raietööde korraldamiseks, vähemalt kaks kuud enne 

ehitustöödega alustamist. Raadamise vajadusel käesoleva projekti raames tuleb saata avaldus koos 

raadamist vajava ala dwg. formaadis failiga (koordinaatide süsteem L-EST97) RMK Edela 

regioonile edela.regioon@rmk.ee  raieks vajaliku dokumentatsiooni vormistamiseks ja raadamise 

lepingu sõlmimiseks. Raieala piirid peavad olema looduses tähistatud taotleja poolt. 

 

Teatame, et elektripaigaldise omanikul on kohustus sõlmida RMK-ga leping elektripaigaldise 

ehitamiseks ja omamiseks vastavalt õigusaktides sätestatud korras. Sellekohane avaldus tuleb 

esitada RMK maakasutusõiguse spetsialist Urve Jõgile (urve.jogi@rmk.ee).  
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